孝义市杜村乡南段王村道路、挡墙维修工程招标控制价变更公告

行业类别：农村集体建设工程项目

项目名称：孝义市杜村乡南段王村道路、挡墙维修工程

项目编号：XYNCCQ2025F219

我单位于 2025 年 11 月 19 日在孝义市人民政府门户网站、孝义市现代农业

发展服务中心农村产权交易市场及孝义市杜村乡南段王村村务公开栏同时发布

了《关于杜村乡南段王村道路、挡墙维修工程公示招标控制价的通知》，现将原

内容进行变更：

原内容为：

招标控制价为：大写：壹拾贰万玖仟柒佰陆拾柒元陆角叁分

小写：129767.63 元

注：投标人投标报价总价超出招标控制价总价的，其投标应予以拒绝。

现变更为：

招标控制价为：大写：壹拾肆万伍仟肆佰捌拾伍元陆角叁分

小写：145485.63 元

注：投标人投标报价总价超出招标控制价总价的，其投标应予以拒绝。

其余内容不变。

联系方式

招 标 人：孝义市杜村乡南段王村村民委员会

联 系 人：靳先生

电 话：15035848768

代理机构：孝义市正华工程项目管理有限公司

联 系 人：杜女士

电 话：0358-5565110

交易机构：孝义市现代农业发展服务中心

联 系 人：田先生

电 话：0358-7892262

2025 年 11 月 26 日